Plitledingcreme Suppe

Rindercarpaccio
und gefialieltem Paumesan

Weif : Blanc de Nair
(Tnocken, Rheinkessen )

02¢ 5,60 € 0,75¢

Weif: Lugana Ci dei Frati
(Tnacken, Jtalien )

0,2¢ 780€ 0,75¢

3,50 €

1250 €

18,50 €

27,50 €

Blattsalate

und Pfiffedingen

mit Pfiffedingen und frischen Fniutern
Fauwsgemachte Semmelfnidel
mit Pfiffedingen a la creme

Sﬁ 't e(‘(w' w‘t“

mit Pfiffedingen a la creme,

dazu Pommes Fuites und Beilagensalat

(lgentinischies Rumpsteak
mit gebratenen 9 fif ferbingen,

J‘lmde‘tfteet' ilet vam Guill
mit gelatenen Plifferlingen,

Geblratene Jakfolsmuscheln

im Seranc - Schinfenmantel

auf Pliffeding - Nudelnest, dazu Rucalapesto

14,50 €

11,90 €

15,50 €

23,50 €

27,80 €

24,00 €
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